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חברות וחברים יקרים,

א'  גמר  יוני התקיימו חצאי הגמר,  חודש  בסוף השבוע הראשון של 
וגמר ב' של אליפות ישראל הפתוחה לזוגות. בנימה אישית, שמחתי 
לראות חמישה זוגות צעירים שהעפילו לגמר א' ושני זוגות שהעפילו 

לגמר העל – זהו סימן מעודד להמשכיות ולצמיחה בענף.

גמר העל, שתוכנן לסוף השבוע השני של יוני, נדחה בעקבות המצב 
הביטחוני המתוח – נדחה אך לא בוטל, ואנו נעדכן בהקדם על מועד 

חדש.

שלב הגמר של אליפות ישראל לזוגות סניורים התקיים בסוף השבוע של 9–10 במאי ברעננה 
וברמת השרון. ברכות לזוכים:

• מקום ראשון: זיגלמן רונאל ורשתי שאול
• מקום שני: כהן עדי וספקטור מיכל

• מקום שלישי: כהן דני ואנגל יוסי

ישראל  את  שייצג  השלישי  הזוג  לבחירת  המבחן  משחקי  נערכו  במאי   17–15 התאריכים  בין 
באליפות העולם בדנמרק באוגוסט הקרוב. ועדת הסגל קבעה כי בעקבות הישגים מרשימים, 
אלון בירמן ודרור פדון, וכן עמי זמיר ואורן טולדנו, צורפו ישירות לנבחרת ללא צורך במשחקי 

המבחן. ברכות חמות לאחים אילן ואופיר הרבסט שנבחרו כזוג השלישי.

במהלך חודש מאי התקיימו מוקדמות אליפות ישראל הפתוחה בהשתתפות 133 זוגות בשלושת 
המחוזות – הוכחה נוספת לחוסן ולחיים הספורטיביים הפועמים גם בצל התקופה המאתגרת.

בארץ,  הענף  של  נוספת  להשבתה  הביאה  איראן  מול  הנוספת  המערכה  פתיחת  לצערנו, 
והשפיעה גם על תחרויות בינלאומיות. כך, למשל, נמנעה השתתפות שחקנינו באליפות אירופה 

טרנסנשיונלס שנפתחה בפוזנן, פולין, ב-21 ביוני, עקב הסגר האווירי.

באליפות  והצעירות  הצעירים  נבחרות  השתתפות  את  לאפשר  גדולים  מאמצים  עושים  אנו 
העולם שתתקיים החל מ-12 ביולי בסלסומג'ורה, איטליה – ארבע נבחרות שאמורות לייצג אותנו 

בכבוד.

ובראשונה להגן על הציבור.  נועדו בראש  הנחיות פיקוד העורף, המשתנות לעיתים תכופות, 
עם זאת, כענף ספורט, אנו מוצאים עצמנו נפגעים פעם אחר פעם – וכשנדמה שאנו מצליחים 
להרים ראש מאז ימי הקורונה, שוב אנו נאלצים לסגת לאחור. אני מקווה ומתפלל לימים שקטים 

ולחזרה לשגרה ספורטיבית תקינה.

ולסיום – תודה עמוקה לחיילי צה"ל הלוחמים באומץ כבר כשנה ותשעה חודשים – בים, באוויר 
וביבשה.

בתקווה ובתפילה לשובם של כל 50 החטופים שעדיין מוחזקים בעזה – חיים ומתים – במהרה, 
הביתה.
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